1.1. הסמכת הנאמן לאשר לחברה ולב"כ להסכים כי בית המשפט יפסוק בתביעה בהתאם לסעיף 79א(א) - (הרוב הדרוש לקבלת ההחלטה הינו רוב רגיל של המשתתפים בהצבעה)

רקע

- א. ביום 27.11.19 אישר בית המשפט הצעת הסדר חוב בחברה מטעם לפידות קפיטל בע"מ ("הרוכשת") בהתאם לחוק חדלות הפירעון והשיקום הכלכלי, התשע"ח-2018, ומסמכים נלווים ("ההסדר" ו"הסדר לפידות") (ראו דיווח החברה מיום 27.11.19, מס' אסמכתא 2019-01-113038). הבקשה, הצעת ההסדר ומסמכי ההסדר פורסמו בדיווח החברה מיום 16.10.2019 (מס' אסמכתא 2019-01-103780).
- ב.

ביום 18.5.2020 הוגשה על ידי MNS תביעה כנגד החברה במסגרתה טענה לזכאות הן למענק הצלחה בסך 800 אלף ₪ והן למענק נוסף בשיקול דעת הדירקטוריון בסך 400 אלף ₪ נוספים, והכל בתוספת מע"מ, הצמדה וריבית, **בסכום כולל של 1,434,321 ₪**.

י. במסגרת הליכי קדם המשפט בתיק, הועלתה ביום 28.8.2022 על ידי כבוד השופט אבי כהן הדן בתיק, הצעה לאשר לבית המשפט לפסוק בתיק בהתאם להוראות סעיף 79א(א)³ לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 ("סעיף 79א(א)"), המאפשר לבית המשפט בהסכמת הצדדים לפסוק בדבר סכום הפשרה בתביעה, וזאת בסכום שבין גבול תחתון של מאה אלף ₪ כולל הכל, לגבול עליון של חמש מאות אלף ₪ כולל הכל, במתווה אשר פורט בהחלטתו.

העתק ההחלטה מיום 28.09.2022 מצ"ב כ-נספח 1 לזימון האסיפה.

(ii). אין בהתחייבות לשיפוי כדי לגרוע מחובות מחזיקים מוסדיים שהצביעו בעד או נגד ה'החלטה' (לפי העניין כתלות בנסיבות מכוחן תופעל ההתחייבות לשיפוי כאמור לעיל) (ולעניין זה - מחזיקים מוסדיים כמשמעותם בתקנות ניירות ערך (אופן הקצאת ניירות ערך לציבור), תשס"ז - 2007), החלות עליהם (ככל שחלות) על פי הנחיות משרד האוצר, כפי שיהיו מעת לעת, באשר למחויבותם לשאת במימון הוצאות פעילות הנאמן והמומחים הנ"ל.

(iii). אין בהתחייבות השיפוי הנ"ל כדי לגרוע ו/או לצמצם מכל זכות של הנאמן לשיפוי ו/או פיצוי על פי הוראות ההסדר ו/או הדין, ויש בה רק כדי להוסיף עליהן.

(iv).

בברכה,

הרמטיק נאמנות (1975) בע"מ

הדו"ח נחתם בידי:
מרב עופר אורן, מנכ"ל משותף ודירקטורית
דן אבנון, מנכ"ל משותף ודירקטור

נספח 1

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"ק 37705-05-20 מ.נ.ש יעוץ בע"מ ואח' נ' אפריקה ישראל להשקעות בעמ

בפני כב' השופט אבי כהן

העתק החלטת בית משפט מיום ג' תשרי תשפ"ג 28 ספטמבר 2022

בהמשך לישיבת קדם המשפט שנערכה היום בפניי, לאחר שעיינתי היטב בכל הקיים בתיק ולאחר שנתתי דעתי לדברים שעלו בישיבה הנ"ל, אני מוצא להציע ולהמליץ לצדדים להסכים למתווה הבא: יינתן פסק דין לפי סעיף 79א.א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד – 1984, ללא ישיבה נוספת, על סמך כל הקיים בתיק ועל סמך סיכומים בכתב שיוגשו (בהתאם להוראות שיינתנו ככל שהמתווה יתקבל בהסכמה). עפ"י המתווה המוצע, אלה הגבולות שבהם ייתחם פסה"ד: גבול תחתון של 100,000 ₪ כולל הכול, וגבול עליון של 500,000 ₪ כולל הכול.

א. סמן X במקום הרלוונטי:

המחזיק הרשום הינו נושא משרה בכירה בחברה כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך; <input type="checkbox"/>
המחזיק הרשום הינו תאגיד בשליטת החברה (כמשמעות מונח זה בסעיף 1 חוק ניירות ערך) או בשליטת קרוב של בעל השליטה (כמשמעות מונחים אלה בסעיפים 1 ו- 268 לחוק החברות, תשנ"ט- 1999); או – <input type="checkbox"/>
המחזיק הרשום אינו נכלל במסגרת אף אחת מהקבוצות המנויות לעיל. <input type="checkbox"/>

ב. עניין מנוגד

<p>המחזיק מורה לנאמן שלא לספור את הצבעתו במניין הקולות בהצבעה (אך כן לצורך המניין חוקי), הואיל ולדעת המחזיק הרשום באגרות החוב יש לו עניין מנוגד בהצבעה.</p> <input type="checkbox"/>
--- --------------------------

1. המחזיק הרשום, אשר פרטיו רשומים לעיל, מצביע על הנושא המועלה להצבעה כדלקמן:

1.1. הסמכת הנאמן לאשר לחברה ולב"כ להסכים כי בית המשפט יפסוק בתביעה בהתאם לסעיף 479א(א)-
(הרוב הדרוש לקבלת ההחלטה הינו רוב רגיל של המשתתפים בהצבעה)

רקע

- א. ביום 27.11.19 אישר בית המשפט הצעת הסדר חוב בחברה מטעם לפידות קפיטל בע"מ ("הרוכשת") בהתאם לחוק חדלות הפירעון והשיקום הכלכלי, התשע"ח-2018, ומסמכים נלווים ("ההסדר" ו"הסדר לפידות") (ראו דיווח החברה מיום 27.11.19, מס' אסמכתא [2019-01-113038](#)). הבקשה, הצעת ההסדר ומסמכי ההסדר פורסמו בדיווח החברה מיום 16.10.2019 (מס' אסמכתא [2019-01-103780](#)).
- ב.

ביום 18.5.2020 הוגשה על ידי MNS תביעה כנגד החברה במסגרתה טענה לזכאות הן למענק הצלחה בסך 800 אלף ₪ והן למענק נוסף בשיקול דעת הדירקטוריון בסך 400 אלף ₪ נוספים, והכל בתוספת מע"מ, הצמדה וריבית, **בסכום כולל של 1,434,321 ₪**.

י. במסגרת הליכי קדם המשפט בתיק, הועלתה ביום 28.8.2022 על ידי כבוד השופט אבי כהן הדן בתיק, הצעה לאשר לבית המשפט לפסוק בתיק בהתאם להוראות סעיף 79א(א)³ לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 ("סעיף 79א(א)"), המאפשר לבית המשפט בהסכמת הצדדים לפסוק בדבר סכום הפשרה בתביעה, וזאת בסכום שבין גבול תחתון של מאה אלף ₪ כולל הכל, לגבול עליון של חמש מאות אלף ₪ כולל הכל, במתווה אשר פורט בהחלטתו.

העתק ההחלטה מיום 28.09.2022 מצ"ב כ-נספח 1 לזימון האסיפה.

- (ii) אין בהתחייבות לשיפוי כדי לגרוע מחובות מחזיקים מוסדיים שהצביעו בעד או נגד ה'החלטה' (לפי העניין כתלות בנסיבות מכוחן תופעל ההתחייבות לשיפוי כאמור לעיל) (ולעניין זה - מחזיקים מוסדיים כמשמעותם בתקנות ניירות ערך (אופן הקצאת ניירות ערך לציבור), תשס"ז - 2007), החלות עליהם (ככל שחלות) על פי הנחיות משרד האוצר, כפי שיהיו מעת לעת, באשר למחויבותם לשאת במימון הוצאות פעילות הנאמן והמומחים הנ"ל.
- (iii) אין בהתחייבות השיפוי הנ"ל כדי לגרוע ו/או לצמצם מכל זכות של הנאמן לשיפוי ו/או פיצוי על פי הוראות ההסדר ו/או הדין, ויש בה רק כדי להוסיף עליהן.